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Informacja o naborze wniosków w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie ropczycko-sędziszowskim III" realizowanego w ramach 

POWER
  

 informuje, że trwa nabór wniosków o:Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach

przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej (kwota wsparcia 23 000 
zł),
organizację staży (okres odbywania stażu do sześciu miesięcy, wymagany okres zatrudnienia po 
stażu na koszt pracodawcy to min. 3 miesiące na etatu),
refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy (kwota wsparcia 23 000 zł)

w ramach   projektu pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie ropczycko - 
 sędziszowskim (III)" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój . Projekt 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków linii budżetowej 
 .Inicjatywa na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

Organizacja i finansowanie ww. form zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 149 ze zm.). 
  
Uczestnikami projektu mogą zostać osoby młode w wieku 18-29 lat (tj. do dnia 
poprzedzającego  ukończenie 30 roku życia) spełniające łącznie następujące warunki uczestnictwa w 

 projekcie:
- pozostające bez pracy i zarejestrowane w PUP jako bezrobotne (o ustalonym II profilu pomocy, a w 
przypadku osób aplikujących o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności 

 gospodarczej również I profilu),
-  które nie uczestniczą w kształceniu (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie 

 stacjonarnym),
- które nie uczestniczą  w szkoleniu (tj. nie uczestniczą i nie uczestniczyły w okresie 4 tygodni przed 
przystąpieniem do projektu w pozaszkolnych zajęciach finansowanych ze środków publicznych, 

 mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub 
  ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy) ,

- w przypadku osób w wieku od 18 do 24 lat (tj. do 25 urodzin) do 4 miesięcy od dnia rejestracji w 
Powiatowym Urzędzie Pracy.           
  
Uczestnikami projektu mogą zostać również osoby niepełnosprawne, długotrwale bezrobotne oraz o 

 niskich kwalifikacjach, w wieku 18-29 lat, spełniające ww. warunki uczestnictwa w projekcie.
 Z ww. form wsparcia mogą korzystać osoby bezrobotne, dla których dana forma wsparcia została 

zaplanowana w Indywidualnym Planie Działania (IPD) dostosowanym do ustalonego dla bezrobotnego 
 profilu pomocy.
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 Nabór wniosków będzie prowadzony w sposób ciągły do wyczerpania limitów na ten cel.
Formularze wniosków i regulaminy są dostępne w siedzibie PUP w Ropczycach lub Filii PUP w 
Sędziszowie Młp lub na stronie internetowej urzędu w zakładkach  dla bezrobotnych i poszukujących 

  oraz  pracy (w sprawie jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej) dla  pracodawc
    w części ó w i przedsiębiorców (w sprawie stażu oraz refundacji doposażenia stanowiska pracy)

 dokumenty do pobrania.
  

 Szczegółowe informacje można uzyskać w:
  Powiatowym Urzędzie Pracy w Ropczycach:

- – pokój nr 22 – tel. (17)2231 681 w sprawie odbywania stażu 
-  – pokój nr 10 – tel. (17)2231 w sprawie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej
667 
-  – pokój nr 10 – tel. (17)w sprawie refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 
2231 695 
-  – pokój 25 – tel. (17)2231 687, pokój 29 – tel. (17)2231 w sprawie kontaktu z doradcą klienta
686,  pokój 33 – tel. (17)2231 670,  pokój 32 – tel. (17)2231 694/683, pokój 33 – tel. (17)2231 698 

 Filii Powiatowego Urzędu Pracy w Sędziszowie Młp:
-  – tel. (17)74071 10/11/12/14 w sprawie kontaktu z doradcą klienta
 

SZERSZE INFORMACJE O REALIZOWANYM PROJEKCIE DOSTĘPNE TUTAJ

http://www.pup-ropczyce.pl/bezrobotni_poszukujacy_pracy/dokumenty_do_pobrania.html
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